
UCHWAŁA NR 16/604/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu „Programu Ochrony Środowiska 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2022-2030 wraz z Prognozą 
oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2022-2030” 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu „Programu Ochrony Środowiska 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2022-2030 wraz z Prognozą oddziaływania na 
środowisko Programu Ochrony Środowiska Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2022-2030”. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Pani Anecie Jędrzejewskiej –  
Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


